
Šv. Mišios prieš Šv. Velykas

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 27 Kovas 2013 10:52

Kaip ir prieš kiekvienas Šv. Velykas, šiandien, kovo 27 dieną, buvo aukojamos Šv. Mišios
senelių namuose. Kai kurie gyventojai patys atėjo klausytis Šv. Mišių, silpnesni buvo palydėti ar
atvežti su neįgaliojo vežimėliu. Visi norintys galėjo atlikti išpažintį  ir vėliau priimti Švč.
Sakramentą. Per pamokslą pas parapijos klebonas Gintautas Naudžiūnas kalbėjo apie
blogiausią žmogaus ydą – puikybę, kurią įveikti dažnai būna sunku. Todėl artėjant Šv. Velykoms
visi buvo kviečiami pasižiūrėti į save – ar sugebame nugalėti puikybę ir atleisti savo artimui. Visi
senelių namų gyventojai, ypač silpnos sveikatos, džiaugiasi turėdami tokią galimybę prieš
Didžiąsias šventes sudalyvauti Šv. Mišiose.

  

 1 / 1


